
Uchwała Rady Pedagogicznej

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

Nr 188

 z dnia 31 sierpnia  2020r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku egzaminu poprawkowego i klasyfikowania 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) oraz paragrafu 16 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania    i promowania uczniów  i słu-
chaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1534)

RADA PEDAGOGICZNA

postanawia:

§ 2

Zatwierdzić wyniki egzaminów poprawkowych  w Szkole Podstawowej Nr 41 Specjalnej w
Radzionkowie

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020r.


